
Úř. Vĕst./S S60
25/03/2016
100989-2016-CS

- - Dodávky - Předběžné oznámení bez výzvy k účasti v soutěži - Nehodící se 1 / 2

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dodávky - Předběžné oznámení bez výzvy k účasti v soutěži - Nehodící se
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1 / 2

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100989-2016:TEXT:CS:HTML

Česká republika-Nový Bor: Zemní plyn
2016/S 060-100989

Oznámení předběžných informací

Dodávky

Směrnice 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Město Nový Bor
00260771
Náměstí Míru 1
K rukám: Mgr. Tomáš Motal
473 01 Nový Bor
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 602814317
E-mail: tomas.motal@qcm.cz 
Internetové adresy: 
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://novy-bor.cz/
Adresa profilu kupujícího: https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

I.2) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.3) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ano

Oddíl II.B: Předmět zakázky (Dodávky nebo služby)
II.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem:

Sdružený nákup zemního plynu pro město Nový Bor na rok 2017 a 2018.

II.2) Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Město Nový Bor.
Kód NUTS CZ05

II.3) Informace o rámcové smlouvě

II.4) Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb:
Předmětem zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění distribuce zemního plynu
a systémových služeb.
Části zakázky
Rozdělení zakázky na části: ne

II.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
09123000

mailto:tomas.motal@qcm.cz
http://novy-bor.cz/
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


Úř. Vĕst./S S60
25/03/2016
100989-2016-CS

- - Dodávky - Předběžné oznámení bez výzvy k účasti v soutěži - Nehodící se 2 / 2

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dodávky - Předběžné oznámení bez výzvy k účasti v soutěži - Nehodící se
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2 / 2

II.6) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

II.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

II.8) Další informace:

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky vztahující se k zakázce

III.1.1) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto
podmínky upravují:
Odůvodnění veřejné zakázky: 
1. Veřejnou zakázkou má být naplněna potřeba centrálního zadavatele i pověřujících zadavatelů. Potřeba
spočívá v zajištění dodávky zemního plynu;
2. Předmětem zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění distribuce zemního
plynu a systémových služeb;
3. Realizace předmětu veřejné zakázky naplní potřeby zadavatele;
4. Zadavatel předpokládá splnění veřejné zakázky dne 31.12.2015.

III.2) Podmínky účasti

III.2.1) Informace o vyhrazených zakázkách

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

VI.2) Další informace:

VI.3) Informace o obecném právním rámci

VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení:
22.3.2016


